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CENSO ELECTORAL. 
Im>VINCIA DEPALKNCIA. Ayuntamiento de Cozuelos. 

Distrito municipal de Cozuelos. 
Sección única. 

Copia de las listas electorales para Diputados á Cortes, provinciales y cargos municipales, según resulta del Censo existente en 
la Secretaria de la Diputación Provincial, que se publica en el Boletín en cumplimiento á lo prescrito en el art 16 de la lev 
de 26 de Junio de 1890. v J 

HÚMERO DE ORDEN 
APELLIDOS. NOMBRES. 

DOMICILIO. SI es ó nó eloglble para cargos Concejiles 

¿SABE 
de la Ins rrlpclón general 

en la 
Sección. 

APELLIDOS. NOMBRES. EDAD. CALLE. Núm.» 
PROFESIÓN. 

SI es ó nó eloglble para cargos Concejiles leer? escribir? 

A . 

1 
3 

66 

1 
2 
3 

Andrés Mencía 
Arenas Martín 
Alcalde Barrio 

B 

Gregorio. 
¿Mateo. 
Leoncio. 

47 
57 
37 

Real. 
Idem. 
Idem. 

14 
30 
43 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 

Si. 
id. 
id. 

Si. 
id. 

. id. 

70 4 Bravo Martín 

C 

Rafael. 26 Real. 11 Labrador. Si. Si. 

9 
10 
12 
55 
63 

5 
6 
7 
8 
9 

Calderón Martín 
Cardo Martín 
Cubillo Róscales 
Carneros García 
Cardo Mayor 

F . 

Fernández Salvador 
Fernández Santos 
Fernández Santos 

G . 

Pedro. 
José. 
Vicente. 
Angel. \ 
Mariano. 

51 
64 
67 
41 
29 

Real. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

25 
5 

43 
51 

5 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Pastor: 

t» t» 
00 i—I 
(B 

<X3 
<D SH 

rO 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 

15 
59 
60 

10 
11 
12 

Calderón Martín 
Cardo Martín 
Cubillo Róscales 
Carneros García 
Cardo Mayor 

F . 

Fernández Salvador 
Fernández Santos 
Fernández Santos 

G . 

Tiburcio. 
Francisco. 
Mariano. 

• 

41 
71 
41 

Real. 
Idem. 
Idem. 

6 
13 
13 

Labrador. 
Idem. 
Eclesiástico. 

-U 
O 

O 
o 

T3 
CM 
03 T5 

Si. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 

16 
66 

13 
14 

García Santos 
García Gordo 

I . 

Iglesias Cosgaya 

L . ' \ 

Lezoano Bores 

M . 

Martín Martín 
Martín Fernández 
Martínez Gutiérrez 
Márcos Aparicio 
Merino Salvador 
Martín Fernández 
Miguel Elices 
Merino Pérez 
Mencía Alonso 
Martín Cosgaya 
Miguel Doce 

0 . 

Ortega Cardo 
Ortega Cardo 

s . 

Salvador Doce 
Salvador Rodríguez 
Salvador Aparicio 
Salvador Salvador 
Salvador Calderón 
Salvador García 
Suances Fuente 

Pedro. 
Valentín. 

44 
34 

Real. 
Idem. 

47 
15 

Labrador. 
Idem. 

aj 
OH 

• r-1 
O a 

Si. 
id. 

Si. 
id. 

52 15 

García Santos 
García Gordo 

I . 

Iglesias Cosgaya 

L . ' \ 

Lezoano Bores 

M . 

Martín Martín 
Martín Fernández 
Martínez Gutiérrez 
Márcos Aparicio 
Merino Salvador 
Martín Fernández 
Miguel Elices 
Merino Pérez 
Mencía Alonso 
Martín Cosgaya 
Miguel Doce 

0 . 

Ortega Cardo 
Ortega Cardo 

s . 

Salvador Doce 
Salvador Rodríguez 
Salvador Aparicio 
Salvador Salvador 
Salvador Calderón 
Salvador García 
Suances Fuente 

Policarpo. 38 Real. 8 Labrador. 

£ 
0) r—1 Si. Si. 

61 16 

García Santos 
García Gordo 

I . 

Iglesias Cosgaya 

L . ' \ 

Lezoano Bores 

M . 

Martín Martín 
Martín Fernández 
Martínez Gutiérrez 
Márcos Aparicio 
Merino Salvador 
Martín Fernández 
Miguel Elices 
Merino Pérez 
Mencía Alonso 
Martín Cosgaya 
Miguel Doce 

0 . 

Ortega Cardo 
Ortega Cardo 

s . 

Salvador Doce 
Salvador Rodríguez 
Salvador Aparicio 
Salvador Salvador 
Salvador Calderón 
Salvador García 
Suances Fuente 

Emeterio. 33 Real. 1 Labrador. 

.—1 
<D H3 

1—1 Si. Si. 

17 
18 
19 
20 
22 
47 
26 
57 
62 
67 
71 

17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

García Santos 
García Gordo 

I . 

Iglesias Cosgaya 

L . ' \ 

Lezoano Bores 

M . 

Martín Martín 
Martín Fernández 
Martínez Gutiérrez 
Márcos Aparicio 
Merino Salvador 
Martín Fernández 
Miguel Elices 
Merino Pérez 
Mencía Alonso 
Martín Cosgaya 
Miguel Doce 

0 . 

Ortega Cardo 
Ortega Cardo 

s . 

Salvador Doce 
Salvador Rodríguez 
Salvador Aparicio 
Salvador Salvador 
Salvador Calderón 
Salvador García 
Suances Fuente 

Eugenio. 
Manuel. 
Francisco. 
Esteban. 
Justo. 
Ramón. 
Andrés, 
Pedro. 
Ruperto. 
José. 
Francisco. 

75 
44 
70 
74 
41 
38 
67 
35 
40. 
28 
26 

Real. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

15 
50 
53 
41 
17 
33 
27 
22 
10 
52 
27 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Pastor. 
Labrador. 
Idem. 

C3 
"¡3 
T3 
Si 
O a 
Q) 

co 
<D 

W) ffl 
0) 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

27 
28 

28 
29 

García Santos 
García Gordo 

I . 

Iglesias Cosgaya 

L . ' \ 

Lezoano Bores 

M . 

Martín Martín 
Martín Fernández 
Martínez Gutiérrez 
Márcos Aparicio 
Merino Salvador 
Martín Fernández 
Miguel Elices 
Merino Pérez 
Mencía Alonso 
Martín Cosgaya 
Miguel Doce 

0 . 

Ortega Cardo 
Ortega Cardo 

s . 

Salvador Doce 
Salvador Rodríguez 
Salvador Aparicio 
Salvador Salvador 
Salvador Calderón 
Salvador García 
Suances Fuente 

Toribio. 
Manuel. 

67 
66 

Real. 
Idem. 

41 
44 

Labrador. 
Pastor. 

m o H3 O 
EH Si. 

id. 
Si. 
id. 

31 
32 
35 
37 
39 
41 
43 

30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 

García Santos 
García Gordo 

I . 

Iglesias Cosgaya 

L . ' \ 

Lezoano Bores 

M . 

Martín Martín 
Martín Fernández 
Martínez Gutiérrez 
Márcos Aparicio 
Merino Salvador 
Martín Fernández 
Miguel Elices 
Merino Pérez 
Mencía Alonso 
Martín Cosgaya 
Miguel Doce 

0 . 

Ortega Cardo 
Ortega Cardo 

s . 

Salvador Doce 
Salvador Rodríguez 
Salvador Aparicio 
Salvador Salvador 
Salvador Calderón 
Salvador García 
Suances Fuente 

Bonifacio. 
Casimiro. 
Eusebio. 
Manuel. 
Pedro. 
Tomás. 
Pedro. 

57 
48 
45 
67 
60 
69 
53 

Real. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

16 
39 
41 
21 

9 
20 
29 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 



NÍMERO DE ORDEN 1 

a p e l l i d o s . NOMBRES. EDAD. 

DOMICILIO. 
PROFESION. 

Si es ó nó 
e leg ib le 

p a r a 
cargos 

OoncejileB 

¿SABE 

(lo la Ins-
cr ipc ión 
gene ra l . 

en la 

Sección. 

1 

a p e l l i d o s . NOMBRES. EDAD. 
C A L L K . Núm.o 

PROFESION. 
Si es ó nó 

e leg ib le 
p a r a 

cargos 
OoncejileB l e e r ? escribir? 

4 9 3 7 Salvador Doce Julián. 5 4 Real. 4 2 Labrador. Si. Si. 
5 8 3 8 Salvador Salvador Santiago. 3 5 Idem. 4 0 Idem. id. id. 
5 0 3 9 Salvador Martín Hermenegildo. 3 8 Idem. 2 1 Idem. id. id. 
7 2 4 0 Salvador Salvador Francisco. 2 6 Idem. 4 3 Idem. id. id. 
6 9 4 1 Salvador Salvador Pedro. 2 8 Idem. 1 6 Idem. id. id. 
5 3 4 2 Salvador Calderón Eugenio. 4 2 Idem. 7 Idem. id. id. 
6 4 4 3 Salvador Salvador Juan. 3 0 Idem. 1 Idem. id. id. 
6 5 4 4 Salvador Suances Marcelino. 3 0 Idem. 4 2 Idem. id. id. 

Palencia 8 de Julio de 1904. 
EL PRESIDENTE DE LA DIPUTACIÓN, EL SECRETARIO, 

Imprenta de la Casa de Expósitos y Hospicio provincial. 


